
 

Dz-02.0021.1.8.2016 

 

Uchwała Nr 64/2016 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 19 lutego 2016 roku  

 

 

w sprawie opinii dotyczącej lokalizacji wybiegu dla psów. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) oraz Uchwały Nr III/42/2015 Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 22.01.2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy II 

Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się pozytywnie lokalizację wybiegu dla psów na terenie działki nr 62/7 obr. 16 jedn. 

ewid. Śródmieście położonej przy ul. Kosynierów w Krakowie, w związku z pismem Zarządu 

Zieleni Miejskiej znak:  ZZM.904.16.ZAI.414.13.MK1 z dnia 12.02.2016 r. 

 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

  Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Na terenie Dzielnicy II obecnie nie ma wybiegu dla psów, a wiec miejsca, gdzie możliwe 

byłoby swobodne wyprowadzanie czworonogów. Psie wybiegi mają na celu nie tylko 

polepszenie komfortu życia czworonogów w mieście, ale przede wszystkim zapewnienie 

im bezpiecznego korzystania z terenów zamkniętych, dzięki czemu psy biegające luzem 

nie stanowią zagrożenia dla innych użytkowników parków i publicznych terenów. 

Zaproponowana lokalizacja przy ul. Kosynierów jest terenem leżącym odłogiem - 

zagospodarowanie jej części na wybieg dla psów przyczyniłoby się również do częstszego 

odwiedzania tego miejsca przez mieszkańców i jego rewitalizacji. 


